



Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

от 21.07.2016

№ 118

г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования Кореновский район на прием имущества, находящегося в государственной собственности Краснодарского края, в муниципальную собственность муниципального образования Кореновский район на безвозмездной основе

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Краснодарского края от 06 июля 1999 года № 191-КЗ «О порядке передачи объектов государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности в государственную собственность Краснодарского края», постановлением главы администрации Краснодарского края от 20 июня 2000 года № 453 «Об утверждении Положения о порядке передачи объектов государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность и Положения о порядке приема движимого имущества стоимостью менее 5 миллионов рублей из муниципальной собственности в государственную собственность Краснодарского края», Уставом муниципального образования Кореновский район, решением Совета муниципального образования Кореновский район от 19 декабря 2013 года № 400 «Об утверждении положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Кореновский район» (с изменениями от 27 февраля 2014 года № 426, от 16 июня 2015 года № 602, от 26 августа 2015 года № 636, от 28 октября 2015 года № 10), на основании предложения департамента строительства Краснодарского края о передаче из государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность имущества по объекту «Спортивный комплекс с ледовой ареной в г. Кореновске» на безвозмездной основе (исх. № 207-3101/16-01-09 от 20.07.2016), в целях обеспечения условий для развития на территории Кореновского района физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального района, Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования Кореновский район на прием имущества, входящего в состав объекта «Спортивный комплекс с ледовой ареной в г. Кореновске», расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Кореновск, ул. Фрунзе, находящегося в государственной собственности Краснодарского края, в муниципальную собственность муниципального образования Кореновский район на безвозмездной основе, в соответствии с перечнями, указанными в приложении №1, приложении № 2, приложении № 3 (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности, имущества, правопорядка, правовой защиты граждан и местного самоуправления Совета муниципального образования Кореновский район (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район

В.В. Слепухин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Совета
муниципального образования
Кореновский район
от 21.07.2016 № 118

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, передаваемого из государственной собственности
Краснодарского края в муниципальную собственность муниципального
образования Кореновский район
на безвозмездной основе

№ п/п	Наименование имущества и его индивидуализирующие характеристики	Стоимость, рублей
1.	Здание спортивного корпуса с ледовой ареной, назначение: Нежилое здание. Площадь: общая 6889 кв. м. Количество этажей: 2. (доля Краснодарского края в праве общей долевой собственности — 99/100) Кадастровый номер: 23:12:0601011:1577 Адрес (местоположение): Россия, Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Фрунзе	370 576 382,37
2.	Аккумулирующая емкость, Объем сооружения: 100 куб. м. (доля Краснодарского края в праве общей долевой собственности — 99/100) Кадастровый номер: 23:12:0601011:1580 Адрес (местоположение): Россия, Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Фрунзе	2 627 545,00
3.	Противопожарный резервуар, назначение: Иное сооружение (противопожарный резервуар). Объем сооружения: объем 200 куб. м. (доля Краснодарского края в праве общей долевой собственности — 99/100) Кадастровый номер: 23:12:0601011:1579 Адрес (местоположение): Россия, Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Фрунзе	1 307 819,00
4.	Противопожарный резервуар, назначение: Иное сооружение (противопожарный резервуар). Объем сооружения: 200 куб. м (доля Краснодарского края в праве общей долевой собственности — 99/100) Кадастровый номер: 23:12:0601011:1575 Адрес (местоположение): Россия, Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Фрунзе	1 307 819,00

5.	Насосная станция, назначение: Иное сооружение (насосная станция). Площадь застройки 20 кв. м Кадастровый номер: 23:12:0601011:1576 (доля Краснодарского края в праве общей долевой собственности — 99/100) Адрес (местоположение): Россия, Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Фрунзе	1 908 580,34
6.	Очистные сооружения, назначение: Иное сооружение (очистные сооружения). Площадь застройки 36 кв. м Кадастровый номер: 23:12:0601011:1578 (доля Краснодарского края в праве общей долевой собственности — 99/100) Адрес (местоположение): Россия, Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Фрунзе	1 597 087,50
7.	Асфальтобетонное покрытие дорог и проездов, назначение: нежилое. Площадь: общая 3964.9 кв. м Кадастровый номер: 23:12:0601011:1569 Адрес (местоположение): Россия, Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Фрунзе	7 183 272,40
8.	Асфальтобетонное покрытие тротуаров, назначение: нежилое. Площадь: общая 457.7 кв. м. Кадастровый номер: 23:12:0601011:1570 Адрес (местоположение): Россия, Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Фрунзе	790 607,90
9.	Плиточное покрытие тротуаров, назначение: нежилое. Площадь: общая 2450.5 кв. м. Кадастровый номер: 23:12:0601011:1571 Адрес (местоположение): Россия, Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Фрунзе	4 232 870,40
10.	Сети водоснабжения, назначение: нежилое. Протяженность: 1750.0000 м. Кадастровый номер: 23:12:0000000:904 Адрес (местоположение): Россия, Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Фрунзе	5 302 980,60
11.	Ливневая канализация, назначение: нежилое. Протяженность: 549.0000 м. Кадастровый номер: 23:12:0000000:903 Адрес (местоположение): Россия, Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Фрунзе	100 591,46
12.	Сети канализации, назначение: нежилое. Протяженность: 314.5000 м Кадастровый номер: 23:12:0601011:1574 Адрес (местоположение): Россия, Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Фрунзе	953 021,40

13.	Тепловая сеть, назначение: нежилое. Протяженность: 229.2000 м Кадастровый номер: 23:12:0601011:1572 Адрес (местоположение): Россия, Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Фрунзе	7 071 108,70
Итого		404 959 686,07

№ п/п	Наименование имущества и его индивидуализирующие характеристики	Кадастровая стоимость, рублей
1.	Земельный участок площадью 24085,00 кв.м, категория земель — земли населенных пунктов, разрешенное использование — для размещения спортивного комплекса с катком, кадастровый номер 23:12:0601011:346	79 653 912,00
Итого		79 653 912,00

Глава
муниципального образования
Кореновский район

С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению Совета
муниципального образования
Кореновский район
от 21.07.2016 № 118

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, стоимостью более 5 миллионов рублей, передаваемого
из государственной собственности Краснодарского края
в муниципальную собственность муниципального образования Кореновский
район на безвозмездной основе

№ п/п	Наименование имущества и его индивидуализирующие характеристики	Стоимость, рублей
1.	Машина для заливки и уборки льда Olympia Icebear electric	12 313 125,00
Итого		12 313 125,00

Глава
муниципального образования
Кореновский район

С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к решению Совета
муниципального образования
Кореновский район
от 21.07.2016 № 118

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, стоимостью менее 5 миллионов рублей, передаваемого из государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность муниципального образования Кореновский район на безвозмездной основе

№ п/п	Наименование имущества	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу, рублей	Сумма, рублей
1	Аппарат дыхательный ручной траст-м (мешок(АМБУ)	шт.	1	3 854,11	3 854,11
2	Банкетка 850х450х410мм	шт.	17	4 415,00	75 055,00
3	Барная стойка 5500х750х1100мм	шт.	1	365 307,00	365 307,00
4	Батут спортивный тренировочный Acroport 5200х3100мм	шт.	1	269 843,80	269 843,80
5	Ванна моечная н.с. на подставке 530х530х400 мм	шт.	2	18 000,00	36 000,00
6	Верстак двухтумбовый "Практик" 866х1600х700мм	шт.	7	48 440,00	339 080,00
7	Весы медицинские твес	шт.	1	12 235,29	12 235,29
8	Весы напольные мидл	шт.	4	14 925,00	59 700,00
9	Весы электронные CAS	шт.	1	5 265,54	5 265,54
10	Вешалка напольная, 1840 мм	шт.	9	2 603,00	23 427,00
11	Вешалка напольная с поворотным кронштейном 1860х1925мм	шт.	20	17 322,00	346 440,00
12	Вешалка для полотенец на 10 крючков 1500х250мм	шт.	4	5 700,00	22 800,00
13	Вешалка для полотенец на 5 крючков 1000х250мм	шт.	2	3 489,00	6 978,00
14	Витрина охлаждаемая ВХСв-1,5 XL Carboma	шт.	1	39 500,00	39 500,00
15	Ворота хоккейные "РОССГАРТЕН"	пар	2	129 559,00	259 118,00
16	Гантель аэробная цветная (2х2кг, 2х3кг, 2х4кг, 2х5кг, 2х6кг, 2х7кг, 2х8кг, 2х9кг, 2х10кг) MB Barbel	к-т	1	38 308,00	38 308,00

17	Гантель профессиональная (неразборная) (2х12кг, 2х14кг, 2х16кг, 2х18 кг, 2х20кг) MB Barbel	к-т	1	60 664,00	60 664,00
18	Диван двухместный 1600х950х980мм	шт.	8	48 598,00	388 784,00
19	Динамометр твес ДМЭР	шт.	1	7 157,66	7 157,66
20	Диски соревновательные тяжелоатлетические (2,5 кг-2шт., 5кг-2шт., 10кг-2шт., 15кг-2шт., 20кг-2шт., 25кг-2шт.) ELEIKO	к-т	1	266 878,44	266 878,44
21	Дифибриллятор портативный ДКИ-Н-04	шт.	1	144 804,69	144 804,69
22	Журнальный стол 800х570х505мм	шт.	6	11 100,00	66 600,00
23	Зеркало 600х600мм	шт.	10	5 050,00	50 500,00
24	Зеркало с защитной пленкой 6000х2500мм	шт.	2		137 246,52
25	Зеркало травмобезопасное 8000х2500мм	шт.	1	50 000,00	50 000,00
26	Кабина для переодевания большая 1000х1000х1800мм	шт.	2	26 520,00	53 040,00
27	Кабина для переодевания малая 800х800х1800мм	шт.	1	24 480,00	24 480,00
28	Кварц тубусный солнышко ОУФд-01	шт.	1	10 277,63	10 277,63
29	Кислородный ингалятор КИ-3	шт.	1	53 223,52	53 223,52
30	Клепальный станок SSM	шт.	1	84 042,30	84 042,30
31	Комбинированный станок V-SPORT	шт.	1	28 435,00	28 435,00
32	Кофемашина DeLonghi ESAM 4200S	шт.	1	27 581,40	27 581,40
33	Кресло для руководителя "Атлант"	шт.	2	18 484,00	36 968,00
34	Кресло для стадиона, крайнее - центральная секция, ряд первый и второй	шт.	2	4 487,50	8 975,00
35	Кресло для стадиона, крайнее, центральная секция, ряд третий	шт.	1	5 000,00	5 000,00
36	Кресло для стадиона, крайнее, левая секция ряд первый и второй	шт.	2	4 487,50	8 975,00
37	Кресло для стадиона, левая секция, ряд третий	шт.	26	4 912,50	127 725,00
38	Кресло для стадиона, крайнее, левая секция, ряд третий	шт.	1	5 000,00	5 000,00
39	Кресло для стадиона, крайнее, левая секция, ряд четвертый и пятый	шт.	2	5 000,00	10 000,00
40	Кресло для стадиона, правая секция, ряд первый и второй	шт.	52	5 000,00	260 000,00
41	Кресло для стадиона, крайнее, правая секция, ряд первый и второй	шт.	2	3 937,50	7 875,00

42	Кресло для стадиона, крайнее, правая секция, ряд пятый	шт.	1	5 000,00	5 000,00
43	Кресло для стадиона, крайнее, правая секция, ряд третий и четвертый	шт.	2	5 000,00	10 000,00
44	Кресло для стадиона, крайнее, центральная секция, ряд второй	шт.	1	4 955,00	4 955,00
45	Кресло для стадиона, крайнее, центральная секция, ряд первый	шт.	1	5 000,00	5 000,00
46	Кресло для стадиона, крайнее, центральная секция, ряд пятый	шт.	2	5 000,00	10 000,00
47	Кресло для стадиона, крайнее, центральная секция, ряд третий	шт.	1	5 000,00	5 000,00
48	Кресло для стадиона, крайнее, центральная секция, ряд четвертый	шт.	2	5 000,00	10 000,00
49	Кресло для стадиона, левая секция, ряд первый и второй	шт.	52	5 000,00	260 000,00
50	Кресло для стадиона, левая секция, ряд четвертый и пятый	шт.	52	5 000,00	260 000,00
51	Кресло для стадиона, правая секция, ряд пятый	шт.	26	5 000,00	130 000,00
52	Кресло для стадиона, правая секция, ряд третий и четвертый	шт.	52	4 960,00	257 920,00
53	Кресло для стадиона, центральная секция, ряд второй	шт.	13	5 000,00	65 000,00
54	Кресло для стадиона, центральная секция, ряд первый	шт.	13	5 000,00	65 000,00
55	Кресло для стадиона, центральная секция, ряд первый и второй	шт.	26	5 000,00	130 000,00
56	Кресло для стадиона, центральная секция, ряд пятый	шт.	38	5 000,00	190 000,00
57	Кресло для стадиона, центральная секция, ряд третий	шт.	13	4 825,00	62 725,00
58	Кресло для стадиона, центральная секция, ряд третий	шт.	13	5 000,00	65 000,00
59	Кресло для стадиона, центральная секция, ряд четвертый	шт.	38	5 000,00	190 000,00
60	Кресло офисное "Престиж"	шт.	16	3 009,0	48 144,00
61	Кушетка медицинская 1950x650x520 мм	шт.	1	6 423,52	6 423,52
62	Ларь для мороженого МЛП-400 СНЕЖ	шт.	1	21 300,00	21 300,00
63	Ларь морозильный F 700 C FROSTOR	шт.	1	33 755,00	33 755,00
64	Мат для шорт-трека "КМ СПОРТ" 2x1,1x0,2 м	шт.	84	9 882,50	830 130,00

65	Машина для подрезки льда у борта "Olympia"	шт.	1	422 875,00	422 875,00
66	Микроволновая печь samsung ME 81 KRW-3	шт.	1	5 800,85	5 800,85
67	Носилки 2200x560x165мм	шт.	1	1 651,75	1 651,75
68	Носилки 2200x560x165мм	шт.	1	1 651,76	1 651,76
69	Облучатель бактерицидный передвижной азот ОБПе-300	шт.	1	2 867,62	2 867,62
70	Облучатель бактерицидный РБ06-"Я-ФЛ"	шт.	2	13 767,36	27 534,72
71	Плантограф РС	шт.	1	7 799,99	7 799,99
72	Помост тяжелоатлетический разминочно-тренировочный ELEICO 3060x2580x30мм	шт.	1	245 070,74	245 070,74
73	Пылеуловитель станка SSM U-840	шт.	5	107 000,00	535 000,00
74	Ростомер 2150x400x400мм	шт.	1	4 478,14	4 478,14
75	Рукомойник из нержавеющей стали с коленным приводом 400x320x210 мм	шт.	2	15 500,00	31 000,00
76	Скамейка Скотта V-SPORT	шт.	1	19 496,00	19 496,00
77	Скамья для жима горизонтальная V-SPORT	шт.	1	24 945,00	24 945,00
78	Скамья для прессы регулируемая V-SPORT	шт.	1	27 205,00	27 205,00
79	Соковыжималка для цитрусовых braun MPZ 9	шт.	1	35 144,39	35 144,39
80	Спирометр медприборы ССП	шт.	1	7 524,71	7 524,71
81	Станок для заточки коньков SSM2/H10 (универсальный держатель особой конструкции H-10 - 1 шт., точильный диск S-2/KB60 - 1 шт., шестигранный ключ AS 2.5 мм - 1 шт., шестигранный ключ AS - 4 мм - 1 шт., ключ рожковый DEW 8, 10 - 1 шт.)	к-т	5	147 000,00	735 000,00
82	Станок для заточки ножей ледозаливочного комбайна "Нопан Метали"	шт.	1	696 500,00	696 500,00
83	Стеллаж 2000x600x1500мм	шт.	8	13 096,00	104 768,00
84	Стеллаж для суточного хранения продуктов 2000x400x1000мм	шт.	2	10 976,00	21 952,00
85	Стеллаж для хранения коньков 1000x400x2195мм	шт.	5	15759,00	78 795,00
86	Стеллаж с перфорированными полками 2000x400x700мм	шт.	3	14 880,00	44 640,00

87	Стеллаж с перфорированными полками широкий 2000х400х1000мм	шт.	16	15483,90	247 742,40
88	Стеллаж с перфорированными полками широкий 2000х400х1000м	шт	1	15483,60	15483,60
89	Стенка шведская Аналитика 280х80см	шт.	7	6 850,00	47 950,00
90	Стерилизатор ГП-40-МО	шт.	1	33 035,28	33 035,28
91	Стиральная машина ASCO WMC 64 V	шт.	1	196 674,20	196 674,20
92	Стойка гардеробная с откидной дверцей большая	шт.	2	66 249,00	132 498,00
93	Стойка гардеробная с откидной дверцей малая	шт.	2	37 271,00	74 542,00
94	Стойка для гантелей V-SPORT	шт.	1	23 800,00	23 800,00
95	Стойка для клюшек "РОССГАРТЕН"	шт.	4	23 000,00	92 000,00
96	Стойка для приседания тяжелоатлетическая ELEICO	шт.	1	85 165,36	85 165,36
97	Стойка под диски V-SPORT	шт.	1	11 592,00	11 592,00
98	Стол для переговоров 2400х960х758мм	шт.	2	25 340,00	50 680,00
99	Стол массажный 750х1950х600 мм	шт.	2	9 176,47	18 352,94
100	Стол медицинский 90х70х75 см	шт.	1	5 799,53	5 799,53
101	Стол обеденный круглый 750х900мм	шт.	7	16 626,00	116 382,00
102	Стол общего назначения 780х730х750мм	шт.	5	8 619,00	43 095,00
103	Стол одностумбовый 1200х730х750мм	шт.	13	12670,00	164 710,00
104	Стол письменный 1600х730х750мм	шт.	6	10042,00	60 252,00
105	Стол письменный угловой 1600/524х1000/730х750мм	шт.	2	18 819,00	37 638,00
106	Стол производственный 1200х550х970мм	шт.	2	30 138,00	60 276,00
107	Стол-Верстак с тумбочкой ВТ-1 855х1200х700мм	шт.	4	30 652,46	122 609,84
108	Стол-Верстак с тумбочкой ВТ-1 855х1200х700мм	шт	1	30 652,49	30652,49
109	Столик медицинский процедурный передвижной 80х50х90см	шт.	1	4 832,94	4 832,94
110	Стул мягкий "Iso blask"	шт.	20	3 264,00	65 280,00
111	Стул обеденный пластиковый	шт.	19	9 864,00	187 416,00
112	Стул обеденный пластиковый 410х490х850мм	шт.	4	9 864,00	39 456,00
113	Стул полумягкий "Венус"	шт.	16	1 675,00	26 800,00
114	Стул приставной "Самба"	шт.	18	5 080,00	91 440,00

115	Сушилка для коньков "Vildis V-Shark 24p"	шт.	3	94 002,78	282 008,34
116	Сушилка для коньков "Vildis V-Shark 24p"	шт.	1	94 002,77	94 002,77
117	Сушильная машина BC-20	шт.	1	275 000,00	275 000,00
118	Сушка для рук DXG-jet 7000 скоростная	шт.	5	45 000,00	225 000,00
119	Станок хореографический 2-х рядный, основание металл, поручень-дуб (4м)	шт.	1	14 000,00	14 000,00
120	Станок хореографический 2-х рядный, основание металл, поручень-дуб (6м)	шт.	1	18 000,00	18 000,00
121	Тележка инструментальная ПСК "АРГУМЕНТ"	шт.	1	23 000,00	23 000,00
122	Тонометр с фонендоскопом адьютор ИАД-01-1	шт.	1	1 192,93	1 192,93
123	Тренажер голень сидя V-SPORT	шт.	1	56 602,00	56 602,00
124	Тренажер для кистей рук Бизон-1м	шт.	10	5 642,00	56 420,00
125	Тренажер для мышц разгибателей бедра V-SPORT	шт.	1	86 122,00	86 122,00
126	Тренажер тяга сверху -снизу комбинированный V-SPORT	шт.	1	63 628,80	63 628,80
127	Тумба для восхождения (тумба 600х600х540мм; тумба 550х550х410мм; тумба 500х500х280мм)	шт.	2	37 179,00	74 358,00
128	Укладка врача 440х252х330 мм	шт.	1	20 021,26	20 021,26
129	Фен настенный автоматический 1.2 кВт, 220В, Вхg	шт.	16	2 750,00	44 000,00
130	Ширма медицинская 2-х створчатая 1700х400х800мм	шт.	1	4 129,43	4 129,43
131	Ширма раздвижная 2,4х1,6м	шт.	2	5 500,00	11 000,00
132	Шкаф архивный 820х440х2195мм	шт.	8	14 756,00	118 048,00
133	Шкаф двухсекционный с уширенной скамьей 2000х600х820мм	шт.	4	20 147,50	80 590,00
134	Шкаф для одежды 820*440*2195мм	шт.	7	13 674,00	95 718,00
135	Шкаф для одежды двухсекционный со скамьей 2000х600х770мм	шт.	128	12 477,00	1 597 056,00
136	Шкаф для персонала 575х500х1830мм	шт.	4	9 465,00	37 860,00
137	Шкаф для уборочного инвентаря 500х400х1750	шт.	1	11 925,00	11 925,00
138	Шкаф для хоккеистов (вратаря) 1020х300/770х2020мм	шт.	6	15 302,50	91 815,00

139	Шкаф для хоккеистов (полевого игрока) 800х300/770х2020мм	шт.	43	12 390,36	532 785,48
140	Шкаф для хоккеистов (полевого игрока) 800х300/770х2020мм	шт	1	12 390,52	12 390,52
141	Шкаф для хранения инструментов и эксплуатационных материалов 820х450х1820 мм	шт.	2	49 776,00	99 552,00
142	Шкаф медицинский 173х80х37 см	шт.	2	10 705,86	21 411,72
143	Шкаф медицинский 173х80х37 с	шт	1	10 705,87	10 705,87
144	Шкаф холодильный среднетемпературный Hotpoint-ARISTON HBM 1201.4 NF H	шт.	1	25 000,00	25 000,00
145	Шкаф медицинский холодильный среднетемпературный позис ХФ-250 130х60х60,7 см	шт.	1	12 846,64	12 846,64
146	Шкаф настенный для продуктов 1200х440х750мм	шт.	1	15 759,00	15 759,00
147	Штанга W-образная MB Barbell (диск 15 кг-2 шт.; диск 10 кг-2 шт.; диск 5 кг-2 шт.; диск 2,5 кг-2 шт.; диск 1,25 кг-2 шт.)	к-т	1	37 038,00	37 038,00
148	Штанга цветная "Олимпийская" MB Barbell (диск 25 кг - 2 шт.; диск 20 кг - 2 шт.; диск 15 кг - 2 шт; диск 10 кг - 2 шт; диск 5 кг - 2 шт.; диск 2,5 кг - 2 шт.)	к-т	1	97 596,00	97 596,00
149	Электрокардиограф ЭКЗТ-01 "Р-Д"	шт.	1	46 616,46	46 616,46
150	Электрический водонагреватель накопительный (емк.50л) Electrolux	шт.	1	10 000,00	10 000,00
151	Цифровая АТС Panasonic RX-TDA100RU	шт.	1	33 259,40	33 259,40
152	Переносной радиоприемник в комплекте с наушниками VT-3583 Vitek	шт.	31	751,66	23 301,46
153	Переносной радиоприемник в комплекте с наушниками VT-3583 Vitek	шт	1	751,74	751,74
154	Компьютер в комплекте с монитором Acer 18.5 K192HQLb; ИБП IPPON Back Comfo PRO 800; Мышь проводная Oxion; Клавиатура проводная Oxion	шт.	1	31 959,37	31 959,37
155	Программное обеспечение "АРМ Орион 1,0 КД" исп.20"	шт.	1	36 696,05	36 696,05
156	Принтер EPSON LX 300	шт.	1	6 424,75	6 424,75

157	Электрический обогреватель С4F 20 NOBO	шт.	1	7 147,83	7 147,83
158	Скамья "Эlegant плюс" деревянная с металлическими ножками	шт.	1	9 689,31	9 689,31
159	Скамья "Эlegant плюс" деревянная с металлическими ножками	шт.	23	9 689,39	222 855,97
160	Урна уличная 25 л, маталлическая, опрокидывающая	шт.	33	1 972,79	65 102,07
161	Контейнер мусорный 1,1 м3	шт.	5	9 441,42	47 207,10
162	Вазон "Цилиндр" диаметр 70 см - бетон	шт.	2	2 647,10	5 294,20
163	Вазон "Цилиндр" диаметр 70 см - бетон	шт.	1	2 647,20	2 647,20
164	Табло хоккейное (размер-3500x1800x160мм, высота цифр таймера 200мм) Управление компьютером: Процессор CPU Intel Pentium G3220 BOX 3.0 GHz / 2core / SVGA HD Graphics / 0.5+3Mb / 54W / 5 GT / s LGA1150, Материнская плата ASUS H61M-K (OEM) LGA1155 < H61 > PCI-E Dsub+DVI GbLAN SATA MicroATX 2DDR-III, Модуль памяти NCP DDR-III DIMM 2Gb < PC3-10600 >, Жесткий диск HDD 500 Gb SATA 6Gb / s Western Digital Caviar Green < WD5000AZRX > 3.5* 64Mb, Привод DVDd± RW DVD RAM DVD RAM & DVD±R / RW & CDRW Samsung SH-224DB < Black > SATA (OEM), Minitower INWIN ENR027 < Black > Micro ATX 400W (24+4пин) < 6084967 / 6101067 >, 21.5* ЖК монитор AOC e2250Swdnk < Black > (LCD, Wide, 1920x1080, D-sub, DVI), Клавиатура Genius SlimStar 120 Black < PS / 2 > 104КЛ+2М / Мед, влагозащита, Мышь SmartBuy Optical Mouse < SBM-102P-K / S > (RTL) PS / 2 3btn+Roll, ИБП UPS 500VA Back APC < BC500-RS >, Операционная система Windows 7 HB 64-bit OEM, № лицензии (ключ) MW8FJ-3CF4G-9MP4P-GV84X-WBBJ6	к-т	1	574 099,61	574 099,61
ИТОГО			1224		17 029 988,95

Глава
муниципального образования
Короновский район

С.А. Голобородько